
22. IV. 2018 ROK „B” – NR.16 
 

CZWARTA NIEDZIELA  

WIELKANOCNA  

 

DZISIAJ – ŚWIATOWY DZIEŃ MODLITW O POWOLANIA 

W czwartą Niedzielę Wielkanocną, zwaną Niedzielą Dobrego Pasterza 

obchodzimy Światowy Dzień Modlitw o Powołania. Rozpoczyna on 

Tydzień Modlitw w tej intencji. Kościół przypomina w tych dniach o 

potrzebie troski o powołania do życia kapłańskiego, zakonnego i 

konsekrowanego w instytutach świeckich.  
 

DZISIAJ – ZAPRASZAMY NA KAWĘ I CIASTO 
 
DZISIAJ – DIECEZJALANA GAZETKA ‘THE VINEYARD” 

Wiele w niej ciekawostek.  Między innymi Sprawozdanie Finansowe 

naszej diecezji. Prosimy o zabieranie gazetek i czytanie ich.   
  

JUTRO – SPOTKANIE INFORMACYJNE 

w Sali parafialnej o godz. 7:00 pm z Rycerzem Kolumba Martinem 

Marco (district Deputy 113) oraz z Rycerzami Kolumba z Mississauga .   

O. Proboszcz chciałby, aby w naszej parafii powstała organizacja 

Rycerzy Kolumba, zatem bardzo prosi panów o przybycie na to 

spotkanie.  Zaprasza młodszych i starszych (od 18 roku życia wzwyż.) 
 
28 KWIETNIA – BEATYFIKACJA HANNY CHRZANOWSKIEJ 

W bazylice Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach. 
 

28 KWIETNIA – POŚWIĄTECZNE SPOTKANIE (ŚWIĘCONE) 

W sobotę 28 maja Prokura Misyjna organizuje spotkanie (poświąteczne 

święcone) dla wszystkich Przyjaciół Misji oraz sympatyków, którzy 

będą mogli przybyć. Msza św. z dnia o godz. 15:00 w kościele św. 

Piotra na 6056 Ninth Line, a po niej spotkanie w Sali pod kościołem. 

Zjemy, co przyniesiemy. Serdecznie zapraszamy. 
 
6 MAJA – DRUGA KOLEKTA DIECEZJALNA 

                       NA PAPIESKIE DZIEŁA MIŁOSIERDZIA 

Ojciec Święty tymi ofiarami wspiera ubogich III Świata oraz tereny 

misyjne bez finansowego zaplecza.  Kopertki na ten cel będą dostępne w 

przyszłą niedzielę po mszach św. 
 
20 MAJA - BIERZMOWANIE DLA DOROSŁYCH  

w katedrze podczas Mszy św. celebrowanej przez Ks. Biskupa  Gerard 

Bergie o godz. 11:30 rano, w Uroczystość Zesłania Ducha św.  

Zainteresowani proszeni są o zgłoszenie się do biura parafialnego. 
 
 
WAŻNE WYDARZENIA W NASZEJ PARAFII 

13 maja – Pierwsza Komunia św.   3 czerwca – Boże Ciało 

24 czerwca – Odpust Parafialny    26 sierpnia – Dożynki Parafialne 
 
STOWARZYSZENIE POLSKO-KANADYJSKIE OGŁASZA 

Dzisiaj – Zebranie ogólne o godz. 2:00 pm 

Na zebraniu odbędzie się koronacja Princess i Miss Polonia.   
 

 

 

 

 
 

 
PODZIĘKOWANIE ZA WIOSENNĄ ZABAWĘ 

Mimo złej pogody nasza zabawa parafialna odbyła się z klasą. 

Dziękujemy, więc wszystkim tym, którzy przybyli i pięknie się bawili.   

Dziękujemy paniom parafiankom za upieczenie ciasta – było pyszne.  

Wszystkim ofiarodawcom za fanty na loterię. Kucharkom i kelnerkom 

za wspaniałą kolację. Barmanom za sprawną obsługę. Komitetowi 

organizacyjnemu za wielki wkład pracy.  Dla Stowarzyszenia Polsko-

Kanadyjskiego za donacje $1000 na zabawę. Bóg zapłać wszystkim. 
 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY / SUNDAY OFFERINGS 

Regularna/Regular $1,360 Świeczki/Votives $107. 

Easter/Wielkanocna $200. Reno. $770 (in memory of M. Klodnicki) 

W marcu na Remonty. wpłynęło $610 (in memory of Krystyna Soja.) 

 
II 

„Jesteśmy Jego ludem, owcami 

Jego pastwieska” 

 
Czytania:  I - Dz 4,8-12 

  II – 1J3,1-2 

  Ewangelia J10,11-18 

 

 

 We wszystkich trzech cyklach liturgicznych 

czwarta niedziela Wielkanocy jest zdominowana 

przez postać Chrystusa Dobrego Pasterza; jest to 

po prostu „ Niedziela Dobrego Pasterza”. 

Podnoszące na duchu jest przesłanie płynące z 

liturgii słowa: Pan jest naszym Pasterzem , kogóż 

mielibyśmy się lękać? 

 Aby zrozumieć , od kogo Jezus chce się 

odróżnić , kiedy mówi, zachęcając do polemiki: Ja 

jestem dobrym Pasterzem oraz wszyscy , którzy 

przyszli przede Mną, są złodziejami i 

rozbójnikami(J10,8), należy wyjść od tekstu 

proroka Ezachiela o pasterzach Izraela, do którego 

z całą pewnością odwołuje się Jezus.  Świat 

starożytny pełen był pasterzy : pasterzy 

prawdziwych  , którzy sprawili , iż zajęcie to 

stawało się tak znane i ważne; pasterzami nazwano 

też przywódców, królów i kapłanów.  Ale co kryło 

się pod tym tytułem?  Mówi o tym właśnie prorok 

Ezechiel  w twardej mowie oskarżycielskiej 

przeciwko przywódcom politycznym  i religijnym 

narodu wybranego (przeciwko pasterzom Izraela): 

Biada pasterzom Izraela , którzy sami siebie pasą.  

Czyż pasterze nie powinni paść owiec?  

Nakarmiliście się mlekiem, odzialiście się wełną, 

zabiliście tłuste zwierzęta., Jednakże owiec nie 

paśliście.  Słabej nie wzmacnialiście, o zdrowie 

chorej nie dbaliście, skaleczonej nie 

opatrywaliście, zabłąkanej nie sprowadzaliście z 

powrotem, zagubionej nie odszukaliście , a z 

przemocą i okrucieństwem obchodziliście się z 

nimi.  Rozproszyły owce moje, bo nie miały 

pasterza i stały się żarem wszelkiego dzikiego 

zwierza.  Rozproszyły się (Ez 34, 2-5).     

 

 

 

 

  Raniero Cantalamessa 

CHRZEST/BAPTISM: 

Kamila Marysia  McNeil – córka Johna i Violetki (nee) Grobelny  

Witamy Kamilę w Kościele św. i gratulujemy rodzicom i dziadkom. 



 

NTENCJE MSZALNE – MASS INTENTIONS 
  i wnuki 
  i wnuki 

21. IV. SOBOTA* SATURDAY  

5:30 pm Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI 
 

22. IV. NIEDZIELA * SUNDAY  

   8:30 am † Bolesława Siudowskiego - Rodzina 

  10:00 am  † Józefę i Michała Holak   - Wnuczka z rodziną 

  11:30 am  For † Irene (19), Wiesław i Józef Socha - Stan  
 
23. IV. PONIEDZIAŁEK * MONDAY Św. Wojciecha 

6:00 pm † Wojciecha Nowak - Przyjaciel  
 
24. IV. WTOREK * TUESDAY  

9:00 am † Katarzynę Kędzierski - Irena Durisowa 
 

25. IV. ŚRODA * WEDNESDAY Św. Marka Ewangelisty 

6:00 pm Nabożeństwo do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 

6:30 pm †Zofię Soczak  - Rodzina Bobowski 
 

26. IV. CZWARTEK * THURSDAY  

9:00 am † Rafała Luber - Ojciec Ryszard 
 
27. IV. PIĄTEK * FRIDAY  
6:00 pm † Jana, Annę i Władysława  - Jenny i Jack 

 
28. IV. SOBOTA* SATURDAY  

9:00 am † Janusza Bućko - Żona 

5:30 pm Dziękczynna w 50-lecie ślubu Ireny i Józefa Klepacki  - Rodzina 
 

29. IV. NIEDZIELA * SUNDAY  

   8:30 am  Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI 

  10:00 am  † Antoniego Kupnicki   - Syn z rodziną 

  11:30 am  For † Kazimierz Szymański - Daughters with family  

……………………………………………………………………………… 
 

TODAY – DIOCESAN NEWSPAPER VINEYARD 

This issue has coverage on Bishops message, the diocesan budget etc.  

Please take the newspaper home and read it. 
  

APRIL 23 – KNIGHTS OF COLUMBUS INFORMATION NIGHT 

Monday in our church hall at 7:00 pm our district Deputy Martin Marko 

and Knights of Columbus from Mississauga will be presenting in Polish 

and English.  Man 18 years of age and up are welcome.  
 

MAY 06 - POPE'S PASTORAL WORK COLLECTION 

Based on recognition of needs, His Holiness Pope Frances sends the 

income from this collection to most needy people living in Third World 

countries and to Mission fields without financial resources. Special 

Envelopes will be available next Sunday after Masses. 
 
MAY 20 – CONFIRMATION FOR ADULTS AT THE CATHEDRAL 

On Sunday, May 20, Pentecost Sunday at the 11:30 a.m. Mass at the 

Cathedral of St. Catherine of Alexandria celebrated by Most Rev. Gerard 

Bergie.  If any adults form our parish would like to be confirmed at this 

Mass, please call the parish office by Wednesday, May 13. 
 
IMPORTANT PARISH EVENTS 
   May 13 – I-st Holy Communion 
   June 03 – Corpus Christi Procession 
   June 24 – Picnic on church grounds 
  August 26 – Harvest Thanksgiving Celebration 

 
EVENTS AT THE POLISH LEGION ON VINE ST. 

Every Friday 1-7 pm lunch and dinner 

Every Sunday dances are held 6:30-10:30 pm $10/person 

Every Sunday Breakfast 10 am-2 pm.   

 

 

TODAY – WORLD DAY OF PRAYERS FOR 

VOCATIONS 

Today at 3:00pm HOLY HOUR to PRAY for 

VOCATIONS, Cathedral of St. Catherine of 

Alexandria. It is also known as Good Shepherd 

Sunday.  We will gather, under the leadership of 

Bishop Bergie, from all over the diocese, to pray for 

vocations to the priesthood, especially from and for 

our diocese and for vocations to the diaconate. And 

we shall intercede for vocations to the religious life. 

May the Lord touch the hearts of many young men 

and women to consecrate themselves completely 

and exclusively to Christ and the service of His holy 

people. May the Lord bless all married and single 

persons in their vocations. 

 


